
с. Шемети 09.12.2017

№

Стартовы

й номер

1 -ый Водитель 2-ой Водитель Город Категория Автомобиль

24 9 Дударев Дмитрий Акулов Алексей Пермь ATV

17 13 Пермяков Андрей Спиридонов Андрей Пермь ATV CFMoto/Yamaha

20 15 Галиев Дамир Ярунин Николай Пермь ATV

3 7 Гонцов Алексей Гонцов Данил Пермь SSV RZR 900

12 2 Батраков Александр Батраков Сергей Пермь Спорт УАЗ

5 4 Загрутдинов Руслан Чаузов Кирилл Пермь Спорт УАЗ

14 5 Таначёв Виктор Таначёв Владимир Пермь Спорт УАЗ

2 10 Оборин Константин Батин Павел Пермь Спорт УАЗ 3162

8 16 Абдрашитов Руслан Овчинников Дмитрий Пермь Спорт УАЗ Патриот

11 17 Баталов Владислав Оборин Андрей Пермь Спорт

21 19 Елтышев Андрей Мальцев Сергей Пермь Спорт Нива 2124

7 20 Костарев Артём Зеленин Павел Пермь Спорт Ваз 212180

10 22 Рябов Максим Дудин Кирилл Пермь Спорт УАЗ

6 23 Бердников Сергей Афанасьев Валерий Пермь Спорт Ваз 21213

22 28 Хозяшев Игорь Олехов Евгений Пермь Спорт

4 30 Цепелов Андрей Волков Денис Пермь Спорт ГАЗ 69

25 106 Стамиков Павел Аникин Константин Пермь Спорт УАЗ

13 205 Тебеньков Сергей Плотников Евгений Пермь Спорт УАЗ

9 1 Фомин Александр Смешков Дмитрий Пермь СуперСпорт УАЗ

16 3 Чудинов Василий Тюрин Сергей Пермь СуперСпорт HUNTER

23 6 Кокшаров Максим Саитов Виталий Пермь СуперСпорт TLC Prado 78

1 8 Сократов Валерий Теймуров Руслан Пермь СуперСпорт УАЗ 469

19 11 Наумов Юрий Макаров Леонид Пермь СуперСпорт УАЗ

15 24 Миловидов Алексей Музафаров Вадим Пермь СуперСпорт Suzuki samurai

18 25 Охотников Дмитрий Шерстобитов Дмитрий Пермь СуперСпорт TLC 70

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

Главный судья Постаногов Александр

Главный секретарь Еремин Николай

http://lebedka59.ru/ http://rammontiruem.ru/

Снежная карусель 2017
GPS - ориентирование

http://lebedka59.ru/


Категория: Спорт
09.12.2017

Xp H He Li B C O N F Na Al S Cl K Сa Ti V Mn Fe Cu Zn Br Rb Mo Ag Au Pb
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финиш время Баллы место взято точек

1 106 Стамиков Павел Аникин Константин Спорт 10:50 * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * 14:10 3:20 37651,878 1 27

2 22 Рябов Максим Дудин Кирилл Спорт 10:50 * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * 14:26 3:36 37651,878 1 27

3 28 Хозяшев Игорь Олехов Евгений Спорт 10:50 * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * 14:33 3:43 37651,878 1 27

4 17 Баталов Владислав Оборин Андрей Спорт 10:50 * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * 14:21 3:31 28682,173 4 23

5 10 Оборин Константин Батин Павел Спорт 10:50 * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * 14:32 3:42 22743,320 5 20

6 16 Абдрашитов Руслан Овчинников Дмитрий Спорт 10:50 * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * 14:32 3:42 22697,094 6 21

7 4 Загрутдинов Руслан Чаузов Кирилл Спорт 10:50 * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * 14:35 3:45 18466,602 7 21

8 2 Батраков Александр Батраков Сергей Спорт 10:50 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 14:31 3:41 15674,328 8 18

9 30 Цепелов Андрей Волков Денис Спорт 10:50 * * * * * * * * * * * * * * * * 14:28 3:38 13187,616 9 16

10 20 Костарев Артём Зеленин Павел Спорт 10:50 * * * * * * * * * * * * 14:26 3:36 9613,272 10 12

11 19 Елтышев Андрей Мальцев Сергей Спорт 10:50 * * * * * * * * * * 14:36 3:46 6814,120 11 10

12 23 Бердников Сергей Афанасьев Валерий Спорт 10:50 * * * * * * * * * * 14:44 3:54 3858,560 12 10

13 205 Тебеньков Сергей Плотников Евгений Спорт 10:50 * * * * * 13:30 2:40 1430,925 13 5

14 5 Таначёв Виктор Таначёв Владимир Спорт 10:50 Нет нет 0,000 14 0

Главный судья Постаногов Александр

Главный секретарь Еремин Николай
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Снежная карусель 2017

с. Шемети Окончательный протокол
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Категория: СуперСпорт
09.12.2017

Xp H He Li B C O N F Na Al S Cl K Сa Ti V Mn Fe Cu Zn Br Rb Mo Ag Au Pb
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финиш время Баллы место взято точек

1 11 Наумов Юрий Макаров Леонид СуперСпорт 10:50 * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * 13:33 2:43 37651,878 1 27

2 1 Фомин Александр Смешков Дмитрий СуперСпорт 10:50 * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * 14:00 3:10 37651,878 1 27

3 3 Чудинов Василий Тюрин Сергей СуперСпорт 10:50 * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * 14:32 3:42 37651,878 1 27

4 24 Миловидов Алексей Музафаров Вадим СуперСпорт 10:50 * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * 14:40 3:50 34828,976 4 26

5 8 Сократов Валерий Теймуров Руслан СуперСпорт 10:50 * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * 14:36 3:46 26227,146 5 22

6 6 Кокшаров Максим Саитов Виталий СуперСпорт 10:50 * * * 14:18 3:28 543,288 6 3

7 25 Охотников Дмитрий Шерстобитов Дмитрий СуперСпорт 10:50 нет нет 0,000 7 0

Главный судья Постаногов Александр
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Категория: ATV
09.12.2017

Xp H He Li B C O N F Na Al S Cl K Сa Ti V Mn Fe Cu Zn Br Rb Mo Ag Au Pb
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финиш время Баллы место взято точек

1 13 Пермяков Андрей Спиридонов Андрей ATV 10:50 * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * 14:19 3:29 28734,025 1 25

2 9 Дударев Дмитрий Акулов Алексей ATV 10:50 * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * 14:26 3:36 23912,721 2 21

3 15 Галиев Дамир Ярунин Николай ATV 10:50 * * * * * * * * * 13:31 2:41 2057,211 3 9

Главный судья Постаногов Александр

Главный секретарь Еремин Николай
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Категория: SSV
09.12.2017

Xp H He Li B C O N F Na Al S Cl K Сa Ti V Mn Fe Cu Zn Br Rb Mo Ag Au Pb
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финиш время Баллы место взято точек

1 7 Гонцов Алексей Гонцов Данил SSV 10:50 * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * 14:21 3:31 37651,878 1 27
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